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Gjithsej Semestri Pedagogu 

1 .  Administrim ekonomik dhe 

financiar 

a. Financë publike 

b. Sistemi fiskal 

B 

 

3 

 

3 

37.5 

37.5 
   75 I 

Prof.as.dr. Frederik Cucllari 

Prof.as.dr.Majlinda Bello 

2 .  
Administrim Social 

a. Sigurimet shoqërore 

b. Sigurimet shëndetësore 

c. Shërbimi social 

 

B 

3 

 

3 

 

3 

37.5 

 

37.5 

 

37.5 

   112.5 I 

Doktorant Landi Gushi 

3 .  
Drejtim institucional 

A 

 
3 37.5           37.5 I 

 

Dr. Magdalini Vampa 
4. Metodat e Kërkimit në 

Edukim 
C 4 50    50 I 

Prof. dr. Gjergji Pendavinji, Msc. 

Elona Kodhel 
5. Politikat mjedisore dhe emergjencat 

civile 
C 4 50    50 I 

Prof.dr. Robert Damo 

6. 
Politikat sociale në vendet e OECD B 4 50    50 I 

 

Doktorante Ina Zallemi 
 GJITHSEJ  30     375   

 

SEMESTRI  II  
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Gjithsej Semestri Pedagogu 

1 .  Shërbimi i provës B 3 37.5    37.5 II  

2 .  Dimensioni social i BE-së 

dhe integrimi evropian 
A 3 37.5    37.5 II 

Doktorante Ina Zallemi 

3 .  Menaxhimi i cilësisë 

E drejtë publike 
             D 

3 

3 
37.5    37.5 II 

Prof.as.dr. Aida Gabeta 

Msc. Ligoraq Toshi 

4. Informatikë e zbatuar            E 3 37.5    37.5 II Dr. Rafael Prodani 

5. Administrimi i shërbimeve në 

shëndetin publik 
          B 3 37.5    37.5 II 

Dr. Eda Stasa 

6. 
Praktikë në institucione           E 3 37.5    37.5 II 

Doktorant Alket Dino, Msc. Elona 

Kodhel 

7. Gjuhë e huaj për qëllime 

specifike 
        E 3 37.5    37.5 II 

Dr. Dorela Kacauni  

8. Përgatija e Tezës së Diplomës    F 9 112.5    112.5 II  

 GJITHSEJ  30     375   

 Gjithsej për dy semestrat   60     750   

 

Shënim*:  

a. Praktika profesionale zhvillohet e grupuar sipas një koordinimi të veprimtarisë me Drejtorinë Arsimore Rajonale Korçë, dhe të rretheve të tjera, kjo në përputhje 

me përkatësinë demografike të studentëve. 

b. Nga 2 lëndë me zgjedhje studenti zgjedh lirisht njërën prej tyre. 

 

PËRGJEGJËS I DEPARTAMENTIT                                                                                                                   DEKANI 

Dr. Magdalini Vampa          Prof.dr. Gjergji Pendavinji           


